
Zarządzenie Nr 30/2015 

Wójta Gminy Gzy 
z dnia 10 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum dla przeprowadzenia 

ogólnokrajowego referendum zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 

Na podstawie art. 13 ust. l i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 

(Dz. U. z 2015 r. poz.318) oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

30 kwietnia 2003r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do spraw 

referendum w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz. U. Nr 74, poz. 671, 

Nr 80, poz. 730 i z 2011 r. Nr 17, poz.86) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 17 czerwca 2015 r. o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz. U. z 2015 r. poz. 

852) - Wójt Gminy Gzy zarządza, co następuje: 

§l. 

W celu przeprowadzenia ogólnokrajowego referendum zarządzonego na dzień 6 września 

2015 r. powołuję Obwodowe Komisje do Spraw Referendum w następujących składach 

osobowych: 

1. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 1 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej 
w Gzach 8 

1 Paweł Zawadzki zam. Gzy Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Anna Grażyna Lachowska zam. Ołdaki Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Ewa Klaudyna Wojciechowska zam. Gzy Prawo i Sprawiedliwość 

4. Michał Kurpiecki zam. Gzy Wójt Gminy Gzy 

5. Aneta Jakubowska zam. Pękowo Wójt Gminy Gzy 

2. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 2 z siedzibą w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Przewodowie 21 

1. Piotr Pytel zam. Skaszewo Włościańskie Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Barbara Frąckiewicz zam. Przewodowo -Parcele Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Helena Grzelakowska zam. Sulnikowo Prawo i Sprawiedliwość 

4. Edyta Monika Archacka zam. Kozłówka Wójt Gminy Gzy 

5. Paweł Frąckiewicz zam. Przewodowo Poduchowne Wójt Gminy Gzy 

3. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 3 z siedzibą w Lokalu Gminy Gzy 
w Starych Grochach 8 

1. Wiesław Grzybowski zam. Kozłówka Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Renata Parzychowska zam. Sisice Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Mirosław Konopka zam Porzowo Prawo i Sprawiedliwość . 

4. Agnieszka Żelarzewska zam Stare Grochy Wójt Gminy Gzy . 

5. Ewa Witkowska zam. Stare Grochy Wójt Gminy Gzy 



4. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 4 z siedzibą w Lokalu Gminy Gzy 

w Szyszkach Włościańskich 18 

1. Jarosław Oleksa zam.Ołdaki-Stefanowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Bożena Murawska zam. Przewodowo-Parcele Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Maria Emilia Gutowska zam. Begno Prawo i Sprawiedliwość 

4. Marianna Filipowicz zam. Gotardy Wójt Gminy Gzy 

5. Joanna Godlewska zam. Pękowo Wójt Gminy Gzy 

5. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 5 z siedzibą w Domu Pomocy 

Społecznej w Ołdakach-Stefanowie 7 

1. Dorota Nałęcz zam. Pękowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Sylwia Kanigowska zam.Ołdaki Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Danuta Agnieszka Zarzycka zam. Gzy-Wisnowa Prawo i Sprawiedliwość 

4. Barbara Lenarcik zam. Gotardy Wójt Gminy Gzy 

5. Emilia Oleksa zam.Ołdaki-Stefanowo Wójt Gminy Gzy 

6. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 6 z siedzibą w Zakładzie Opiekuńczo

Leczniczym w Tąsewach 8 

1. Marzena Dunajska zam. Tąsewy Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Ewa Bożena Święcka zam. Sisice Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Alina Teresa Załoga zam. Gzy Prawo i Sprawiedliwość 

4. Izabela Mazurkiewicz zam. Kałęczyn Wójt Gminy Gzy 

5. Urszula Bandurska zam. Skórznice W ójt Gminy Gzy 

§ 2. 

Składy osobowe obwodowych komisji do spraw referendum podaje się niezwłocznie do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

biń.tłlmgr inż 


